CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 186 / 2015

Súmula: Solicita providências do Executivo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVL
junto ao Demutran, para que seja, realizada a
INSTALAÇÃO DE COBERTURA DE
PONTO DE ÔNIBUS na Rua Estrada Serra
de Parima em frente ao Auto Elétrico no

EN 	E SE

_—bairro Jardim Bela Vista Baixa, município de
Itapevi

Presid 4 nte

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor
Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine através do Demutran,
INSTALAÇÃO DE COBERTURA DE PONTO DE ÔNIBUS na Rua Estrada Serra
de Parima em frente ao Auto Elétrico no bairro Jardim Bela Vista Baixa, município de
Itapevi

CAM ARA U MCIPAL DE ÍA PE VI

Justificativa OTOCOLO

Senhor Presidente:- 09 JAN 2015
Senhoras e Senhores Vereadores:- 	 /

R

Trata-se de uma solicitação dos moradores,
pedestres e usuários de transporte coletivo, esperam por uma solução urgente do
executivo.

Conforme fotos em anexo, não tem a cobertura no ponto de ônibus, obrigando
os munícipes a ficarem expostos ao tempo, muitas vezes sendo idosos, crianças,
gestantes, mães com crianças no colo, enfim, uma série de casos que necessita da
cobertura com urgência.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira N 	d Janeiro de 2015.

PCÂ  IM =ARIÇIPALDEITAPEV

PROTOCOLO 1

09 JAN 2015
ANT 	CARL DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
/11 4141 447') 	 Çi#,If)11C7 (Wa1i

á 	 -

Lfl f3
Lk

l—• LJ

Lha

Lal

4

ti

1

- LJI

Lha

án

.1

:i.